
Страна 1.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
1. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 
 

 

    
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 
 
 
ГОДИНA ИЗДАВАЊА LIX                              17.03.2023.                                                  БРОЈ 8. 
LIX KIADÁSI ÉVFOLYAM                                2023.03.17.                                                 8. SZÁM 
 

 
 
На основу члана 47. став 1. Закона о јавно-приватном партнерству и концесијама („Службени 
гласник РС“, бр. 88/2011, 15/2016 и 104/2016), члана 34. став 1. тачка 39. Статута општине Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј“, број 5/2019), Скупштина општине Бечеј, је на ХХХV седници, 
одржаној дана 17.03.2023. године донела 
 
 

ОДЛУКУ 
о давању сагласности на коначни нацрт јавног уговора о јавно-приватном партнерству за 

вршење услуга одржавање јавних зелених површина на територији општине Бечеј 
 
 
I 
 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТИ на коначни нацрт јавног уговора о јавно-приватном партнерству за 
вршење услуга одржавање јавних зелених површина на територији општине Бечеј, јавног партнера 
општине Бечеј и приватног партнера ДОО Машинац Ресурси Нови Сад, који ће основати друштво 
посебних намена.  

 
II 

 
Ово решење објавити у „Службеној листу општине Бечеј“. 

 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
      Општина Бечеј           ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                           Атила Хорват, c.p. 
Број:  I 011-19/2023 
Дана: 17.03.2023. године 
        Б Е Ч Е Ј                                                              

 
--- 0 --- 

 
 
 
 



 Страна 2.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
2. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

 
 

A nyilvános és magánpartnerségről és a koncessziókról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
88/2011., 15/2016. és 104/2016. számok) 47. szakaszának 1. bekezdése, Óbecse Község Alapszabálya 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 34. szakasza 1. bekezdésének 39. pontja alapján Óbecse 
Község Képviselő-testülete a 2023.03.17. megtartott XXXV. ülésén meghozta a következő 
 

H A T Á R O Z A T O T 
az Óbecse község területén található zöld közterületek karbantartására vonatkozó nyilvános-

magánpartnerségről szóló nyilvános szerződés végleges tervezetének jóváhagyásáról 
 

I. 
 

JÓVÁHAGYJUK az Óbecse község területén található zöld közterületek karbantartására vonatkozó 
nyilvános-magánpartnerségről szóló nyilvános szerződés végleges tervezetét, Óbecse község 
nyilvános partner, valamint a DOO Mašinac Resursi Novi Sad magánpartner között, amely külön 
rendeltetésű társaságot fog alapítani. 

 
II. 

 
Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 

 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ALELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                             Atila Horvat sk. 
Ikt. sz.: I 011-19/2023 
Kelt: 2023.03.17. 

Ó B E CS E  
 

--- 0 --- 
  
На основу члана 47. став 1. Закона о јавно-приватном партнерству и концесијама („Службени 
гласник РС“, бр. 88/2011, 15/2016 и 104/2016), члана 34. став 1. тачка 39. Статута општине Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј“, број 5/2019), Скупштина општине Бечеј, је на XXXV седници, 
одржаној дана 17.03.2023. године донела 
 
 

ОДЛУКУ 
о давању сагласности на коначни нацрт јавног уговора о јавно-приватном партнерству за 
вршење услуга дезинфекције, дезинсекције и дератизације на територији општине Бечеј 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТИ на коначни нацрт јавног уговора о јавно-приватном партнерству за 
вршење услуга дезинфекције, дезинсекције и дератизације на територији општине Бечеј“, јавног 
партнера општине Бечеј и приватног партнера ДОО Еко Дез Београд који ће основати друштво 
посебних намена.  

 
II 

Ово решење објавити у „Службеној листу општине Бечеј“. 
 



 Страна 3.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
3. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
      Општина Бечеј           ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                           Атила Хорват, c.p. 
Број:  I 011-18/2023 
Дана: 17.03.2023. године 
        Б Е Ч Е Ј                                                              
 

--- 0 --- 
 

A nyilvános és magánpartnerségről és a koncessziókról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
88/2011., 15/2016. és 104/2016. számok) 47. szakaszának 1. bekezdése, Óbecse Község Alapszabálya 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 34. szakasza 1. bekezdésének 39. pontja alapján Óbecse 
Község Képviselő-testülete a 2023.03.17. megtartott XXXV. ülésén meghozta a következő 
 

H A T Á R O Z A T O T 
Óbecse község területén a dezinfekciós, dezinszekciós és deratizációs szolgáltatások 

nyújtására vonatkozó nyilvános-magánpartnerségről szóló nyilvános szerződés végleges 
tervezetének jóváhagyásáról 

 
I. 

JÓVÁHAGYJUK Óbecse község területén a dezinfekciós, dezinszekciós és deratizációs szolgáltatások 
nyújtására vonatkozó nyilvános-magánpartnerségről szóló nyilvános szerződés végleges tervezetét, 
Óbecse község nyilvános partner, valamint a DOO Eko Dez Beograd magánpartner között, amely külön 
rendeltetésű társaságot fog alapítani. 

 
II. 

Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ALELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                             Atila Horvat sk. 
Ikt. sz.: I 011-18/2023 
Kelt: 2023.03.17. 

Ó B E CS E  
 
 

--- 0 --- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 4.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
4. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 
 
На основу члана 100. став 3. Закона о заштити животне средине („Сл.гласник РС“, бр. 135/2004, 36/2009, 36/2009 – др.закон, 72/2009– др.закон, 43/2011-
одлука УС, 14/2016, 76/2018 и 95/2018 - др.закон) и члана 53. став 1. тачка 16.  Статута општине  Бечеј (Службени лист општине  Бечеј, број 
5/2019),Скупштина општине Бечеј на XXXV седници одржаној 17.03.2023. године, по претходно прибављеној сагласности Министарства заштите животне 
средине бр. 401-00-227/2023-02, од 10.02.2023. године, запримљеног дана 20.02.2023. године донела је  

 
 
 

ПРОГРАМ КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА БУЏЕТСКОГ ФОНДА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ ЗА 2023. 
ГОДИНУ  

 
Редни број 
активности 

Програмска 
активност 

Сагласност 
министарства 

заштите 
животне 

средине на 
предлог 
програма 
(датум 

издавања и 
број 

сагласност) 

Детаљан опис 
активности 

Циљ активности Надлежни за 
спровођење 
програмске 
активности 

Финансијска 
средства 

потребна за 
реализацију 
предвиђене 
активности 

Извор 
средстава 

финансирања 

Износ 
одобрених 

средстава за 
ову активност у 

претходној 
години 

Контрола и заштита ваздуха и сузбијање инхалационих алергена 

1. Програм и 
мониторинг 
контроле 
квалитета 
ваздуха 

 За реализацију 
активности 

закључиће се уговор 
са овлашћеном 

стручном 
организацијом, у 

складу са законом. 
Резултати мерења 
биће објављени на 
сајту општине Бечеј 

Успостављање 
сталне контроле 

квалитета 
ваздуха 

Одељење за 
привреду 
улагања , 
локални 

економски развој 
и заштиту 

животне средине 

300.000,00 
динара 

Средства из 
буџета општине 

Бечеј 

300.000,00 
динара 

 

2. Програм 
праћења 

 За реализацију 
активности 

Праћење 
концентрације 

Председник 500.000,00 
динара 

Средства из 
буџета  

500.000,00 
динара 



 Страна 5.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
5. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

концентрације 
алергеног 

полена 

закључиће се уговор 
са два извршиоца 

који су прошли обуку 
у Агенцији за 

заштиту животне 
средине  Републике 
Србије из области 
Аеропалинологије, 
односно мерења и 

детекцију 
алергенског полена. 
Обука је обављена 
од стране европски 

сертификованог 
кадра Агенције за 
заштиту животне 

средине 

 

полена општине 

 

општине Бечеј 

Управљање отпадом 

3. Сакупљање и 
одвожење 

кабастог отпада 
на територији 
општине Бечеј 

 

 
 
 
 

Континуирана 
активност на 

уклањању кабастог 
смећа ради смањења 
негативних ефеката 

на територији 
општине Бечеј 

 

Успостављање 
одрживог 
система 

управљања 
отпадом на 
територији 

општине Бечеј 

 

„Потисје“ доо 
Бечеј и Одељење 

за урбанизам, 
грађевинарство, 

имовинско-правне 
послове, 

комуналне 
послове, 

саобраћај и 
инспекцијски 

надзор 

 

4.801.000,00 
динара 

 

Средства из 
буџета 

 општине Бечеј 

4.801.000,00 
динара 

 

4. I фаза 
спровођења 

активности ради 

 Локалним планом за 
управљање отпадом 
дефинисано је да се 

Остваривање  
услова за даље 
активности и 

Одељење за 
урбанизам, 

грађевинарство, 

3.000.000,00 
динара 

Средства из 
буџета 

 општине Бечеј 

3.000.000,00 
динара 



 Страна 6.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
6. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

формирања 
центра за 

управљање 
комуналним 
отпадом -   
трансфер 

станице Ботра, 
рециклажног 

центра, 
компостаре 

комунални отпад који 
се сакупи на 

територији општине 
Бечеј транспортује и 

одлаже на главну 
депонију „Ботра”. 

Неопходна је израда 
пројектно техничке 

документације и 
изградња трансфер 

станице и 
рециклажног центра 

са циљем 
унапређења система 

управљања 
комуналним отпадом. 

 
Центар за 

сакупљање отпада- 
рециклажни центар 

изискује израду 
потребне техничке 
документације, а у 

складу са 
организацијом и 

систематизацијом 
радних места, 
неопходно је 

поделити 
надлежности и 

активности са другим 
Одељењем  

 

израду остале   
документације у 

складу са 
Локалним 
планом 

управљања 
отпадом 

општине Бечеј 
2021-

2031.година. 
У складу са 

организацијом 
општинске 

управе 
 

имовинско-правне 
послове, 

комуналне 
послове, 

саобраћај и 
инспекцијски 

надзор 

 

  

 

5. II фаза 
-изградња 
трансфер 

станице и њено 

 Изградња и 
опремање тренсфер 
станице има за циљ 
очувања простора и 

Стварање услова 
за спровођење  

мера управљања 
комуналним 

Одељење за 
урбанизам, 

грађевинарство, 
иимовинско-

10.000.000,00 
динара 

Средства из 
виших нивоа 

власти 

10.000.000,00 
динара 



 Страна 7.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
7. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

опремање рационално 
управљање отпадом. 
Рационалним 
коришћењем 
парцела које се 
налазе уз постојећу 
депонију, а чији је 
капацитет при крају. 
Реализација фазе I 
створиће се 
предуслов за 
изградњу трансфер 
станице у складу са 
потребама 
обухваћеним фазом 
I, а зарад очувања 
квалитета и очувања 
животне средине.  . 
Простор који се 
деценијски користи 
за одлагање смећа, 
трансфер станицом  
би умањио 
негативан утицај на 
ваздух, земљиште, 
подземне и 
површинске воде 

 

отпадом као 
дугорочно 
решење  

правне послове, 
комуналне 
послове, 

саобраћај и 
инспекцијски 

надзор и 
Одељење за 

привреду улагања 
, локални 

економски развој 
и заштиту 

животне средине 

 

6. Пројекат 
изградње трафо-

станице на 
депонији „Ботра“ 

у Бечеју 

 Изградњом 
инфраструктурних 
објеката са пратећом 
кабловском мрежом 
извршиће се 
прикључење 
депоније Ботра на 
систем електричне 
мреже као и 

Унапређење 
електро-

енергетске 
мреже  ради 
спровођење 

мера управљања 
комуналним 
отпадом и 
очувања 

„Потисје“ доо 
Бечеј и Одељење 

за привреду 
улагања , 
локални 

економски развој 
и заштиту 

5.000.000,00  
динара 

Средства из 
буџета општине 

Бечеј 

/ 



 Страна 8.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
8. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

створити предуслов 
за прикључење 
будуће трансфер 
станице на исти, а 
све у сврху 
комплетног 
опремања депоније 
са трансфер 
станицом. 

животне средине животне средине 

 

Контрола и заштита површинских  вода 

7. Програм 
праћења 
квалитета 

површинских 
вода 

 За реализацију 
активности 

закључиће се уговор 
са овлашћеном 

стручном 
организацијом, у 

складу са законом. 
Резултати 

мониторинга биће 
објављени на сајту 

општине Бечеј 

Успостављање 
сталне контроле 

квалитета 
површинских 

вода 

Одељење за 
привреду 
улагања , 
локални 

економски развој 
и заштиту 

животне средине 

 

200.000,00 
динара 

Средства из 
буџета општине 

Бечеј 

200.000,00 
динара 

Контрола и заштита природе, биодиверзитет, јавне зелене површине 

8. Програм заштите 
и развоја 

заштићених 
природних 

добара („Парк 
Природе Стара 

Тиса код 
Бисерног 
острва“) 

 Актима скупштине 
општине Бечеј , Парк 
природе „Стара Тиса 

код Бисерног 
острава“ стављен је 

под заштиту. 
Активност на 

заштити  природног 
добара реализоваће 

се на основу 
годишњег програма 
донетог од стране 

управљача, у складу 
са законом 

Заштита 
природних 

вредности и 
стварање 

позитивног 
односа грађана 

према 
природним 

вредностима 

 

ЈП „Комуналац“ 
Бечеј 

3.000.000,00 
динара 

Средства из 
буџета    

општине Бечеј 

3.000.000,00 
динара 



 Страна 9.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
9. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

9. Програм заштите  
и развоја 
пројекта 
Споменик 
природе 
„Дрворед 

храстова код 
Бачког Петровог 

Села“ 

 Актима скупштине 
општине 

БечејСпоменик 
природе „Дрворед 

храстова код Бачког 
Петровог Села“ 
стављен је под 

заштиту.Активност на 
заштити овог 

природног добара 
реализоваће се на 
основу годишњег 

програма донетог од 
стране управљача, у 
складу са законом 

Заштита 
природних 

вредности и 
стварање 

позитивног 
односа грађана 

према 
природним 

вредностима 

 

ЈП „Комуналац“ 
Бечеј 

500.000,00 
динара 

Средства из 
буџета    

општине Бечеј 

300.000,00 
динара 

Контрола и заштита од буке 

10. Мониторинг  
буке  на 

територији 
општине Бечеј у 

животној 
средини 

 За реализацију 
активности 

закључиће се уговор 
са овлашћеном 

стручном 
организацијом, у 

складу са законом. 
Резултати 

мониторинга биће 
објављени на сајту 

општине Бечеј 

 

Успостављање 
сталне контроле 

нивоа буке 

 400.000,00 
динара 

Средства из 
буџета    

општине Бечеј 

400.000,00 
динара 

Информисање, едукација, промоција и популаризација заштите животне средине 

11. Обележавање 
значајних датума 

 

 Спроводи се  
реализацијом кроз 

радионице  из 
области заштите 

животне средине у 
предшколским 

Стицање знања 
о основним 
еколошким 
питањима 
савременог 
друштва и 

-Предшколске 
установе, 
основне и 

средње школе, 

- сарадња са 

100.000,00 
динара 

 

Средства из 
буџета    

општине Бечеј 

100.000,00 
динара 

 



 Страна 10.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
10. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

установама, 
основним и средњим 

школама. 
Традиционалне 

активности везане 
значајне датуме 

Куповина  
материјала ради 

спровођења 
едукативних 
радионица 

 

указивање на 
неопходност 

очувања 
животне средине 

и рационално 
коришћење 
природних 
ресурса, уз 

обележавање 
значајних 

датума 

 

Канцеларијом за 
Младе општине 

Бечеј 

 

12. Едукација на 
терену  са 

организованим 
превоз ученика 

 

 За реализацију 
активности 

закључиће се уговор 
са овлашћеним 

превозником  ради 
превоза ученика са  

посетом  и обиласком 
природних добара 

 

Стицање нових 
знања на терену 

обиласком 
заштићених 
природних 
добара  и 

упознавање са 
биљним и 

животињским 
светом који су 
носиоци нивоа 

заштите 
 

Одељење за 
привреду, 

улагања локални 
економски развој 

и заштиту 
животне средине 

Одсек заштите 
животне средине 

 

150.000.00 
динара 

 

Средства из 
буџета    

општине Бечеј 

150.000.00 
динара 

 

13. Пропагандне 
активности о 

значајним 
датумима 

 

 Ова активност 
промовише 

обележавање 
значајних датума 
којим се одређени 
датуми усвајају као 

значајни 

Куповина  

Стицање знања 
о основним 
еколошким 
питањима 
значајних 
датума. 

 

Одељење за 
привреду, 

улагања локални 
економски развој 

и заштиту 
животне средине 

Одсек заштите 
животне средине 

100.000,00 
динара 

 

Средства из 
буџета    

општине Бечеј 

100.000.00 
динара 

 



 Страна 11.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
11. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

материјала ради 
спровођења 
едукативних 
радионица 

 

и Канцеларија за 
Младе општине 

Бечеј 

 

14. Едукација 
запослених 

 

 Ова активност 
омогућава  

запосленима у 
Одсеку заштите 

животне средине 
стицање потребних 

додатних знања 

Стицање знања 
на едукативним 

семинарима, 
након усвајањан 

нових Закона 

 

Пријава на 
едукативне 
семинаре 

 

20.000.00 
динара 

 

Средства из 
буџета    

општине Бечеј 

20.000.00 
динара 

 

15. Информисање 
јавности  и 

израда сајта 

 За реализацију 
активности склопиће  
се уговор о изради 
сајта  а  значајне 
информације биће 

достављене медијима 

 

Циљ је 
транспарентни 

приказ података 
везаних за 

животну средину 

Одељење за 
привреду, 

улагања локални 
економски развој 

и заштиту 
животне средине 

 

30.000.00 
динара 

Средства из 
буџета    

општине Бечеј 

30.000.00 
динара 

         

 
 
Република Србија                                                                                                                    ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
Аутономна покрајина Војводина 
Општина Бечеј                     Атила Хорват, c.p. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                                                                           
Број: I 400-137/2023 
Дана: 17.03.2023.  године 
Б Е Ч Е Ј 
 
 



 Страна 12.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
12. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

  



 Страна 13.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
13. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

 
--- o --- 

 
A környezetvédelemről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 135/2004., 36/2009., 36/2009. – más. törvény, 72/2009. – más törvény, 43/2011. – 
az AB határozata, 14/2016., 76/2018. És 95/2018.  – más. törvény számok) 100. szakaszának 3. bekezdése, A környezetvédelmi alap költségvetéséről szóló 
határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 1/2010. szám) 7. szakasza és Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 53. 
szakasza 1. bekezdésének 16. pontja alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2023.03.17. megtartott XXXV. ülésén, miután beszerezte a Környezetvédelmi 
Minisztérium 2023. 02. 10-i 401-00-227/2023-02. számú beleegyezését, meghozta a következő  

 
ÓBECSE KÖZSÉG KÖRNYEZETVÉDELMI ALAPJA 2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI ESZKÖZHASZNÁLATI PROGRAMÁT 

 
 

A tevékeny-
ség 

sorszáma  

Program-
tevékenység  

A Környezet-
védelmi 

Minisztérium 
jóváhagyása a 

javasolt 
programra (a 
jóváhagyás 

kelte és 
száma)  

A tevékenység 
részletes leírása 

A tevékenység 
céja  

A program-
tevékenység 

végrehajtásáért 
illetékesek 

Az előirányzott 
tevékenység 
végrehajtá-

sához 
szükséges 

pénzeszközök 

Pénzforrások  

Az előző 
évben erre a 
tevékeny-

ségre 
jóváhagyott 

eszközök 
összege  

A levegő ellenőrzése és védelme, valamint a belélegezhető allergének kiiktatása 

  1. A levegőminőség 
megfigyelésének 

programa 

   A tevékenység 
megvalósítása 

céljából szerződést 
kötnek a 

meghatalmazott 
szakmai 

szervezettel, a 
törvénnyel 

összhangban. Az 

A levegőminőség 
folyamatos 
ellenőrzése 

Gazdasági, 
Beruházási, Helyi 

Gazdaság-
fejlesztési és 
Környezet-

védelmi Osztály 

300.000,00 
dinár 

Óbecse község 
költségvetési 

eszközei 

300.000,00 
dinár   

 

 

 



 Страна 14.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
14. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

eredmények 
monitorozását 

közzéteszik Óbecse 
község honlapján. 

 

 

 

  2. Az allergén pollenok 
koncentrációjának 

megfigyelési 
programa  

   A tevékenység 
megvalósítása 
céljából szerződést 
kötnek két 
végrehajtóval, aki 
végigcsinálja a 
Környezetvédelmi 
Ügynökség 
aeropalinológiai 
képzését, illetve az 
allergén pollenek 
szintmérésének és 
detekciójának 
képzését. A képzést 
a Környezetvédelmi 
Ügynökség európai 
licencíummal 
rendelkező káderei 
végezték.  

  

Az allergén 
pollenok 

koncentráció-
jának folyamatos 

megfigyelése 

Községi elnök 

 

500.000,00 
dinár   

Költségvetési 
eszközök 

500.000,00 
dinár  

Hulladékkezelés  

  3. A nagy kiterjedésű 
hulladék begyűjtése 

Óbecse község 
területén 

   Folyamatos aktivitás 
a nagy kiterjedésű 
hulladék 
begyűjtésére a 

A fenntartható 
hulladékkezelési 
rendszer 
kialakítása Óbecse 

Tiszamente Kft. 
Óbecse,  

Településrendezé

 4.801.000,00 
dinár 

Óbecse község 
költségvetési 

eszközei 

4.801.000,00 
dinár 



 Страна 15.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
15. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

negatív hatások 
csökkentése 
céljából Óbecse 
község területén 

község területén si, Építésügyi, 
Vagyonjogi, 

Közművesítési, 
Közlekedési és 
Felügyelőségi 

Osztály 

 

4. A hulladékkezelési 
központ kialakítási 

tevékenységeinek I. 
üteme – Botra 

transzferállomás, 
újrafeldolgozó 

központ, 
komposztálók 

 A helyi 
hulladékkezelési 
tervvel definiálták, 
hogy az Óbecse 
község területén 
begyűjtött 
kommunális 
hulladékot a Botra 
fő hulladéklerakóra 
szállítják. Szükséges 
a a 
projektumtechnikai 
dokumentáció 
kidolgozása a 
transzferállomás és 
az újrafeldolgozó 
központ 
kiépítéséhez, a 
hulladékkezelési 
rendszer fejlesztése 
céljából.  

A hulladékgyűjtő 
központ – 

A feltételek 
megteremtése a 
további 
aktivitáshoz és az 
egyéb 
dokumentumok 
kidolgozásához, 
összhangban 
Óbecse község 
2021-2031. 
időszakra 
vonatkozó helyi 
hulladékkezelési 
tervével. 
Összhangban a 
Községi 
Közigazgatási 
Hivatal 
megszervezésével. 

Településrendezé
si, Építésügyi, 
Vagyonjogi, 

Közművesítési, 
Közlekedési és 
Felügyelőségi 

Osztály 

3.000.000,00 
dinár 

Óbecse község 
költségvetési 

eszközei 

3.000.000,00 
dinár   

 

 

 

 

 

 



 Страна 16.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
16. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

újrafeldolgozó 
központ 
megköveteli a 
szükséges 
projektum-technikai 
dokumantáció 
kidolgozását, 
összhangban a 
munka 
megszervezésével 
és a munkahelyek 
besorolásával, s fel 
kell osztani a 
hatásköröket és az 
aktivitásokat más 
osztályokkal. 

5. A trenszferállomás 
kiépítésének II. 

üteme és 
felszerelése 

 A transzferállomás 
kiépítésének és 
felszerelésének 
célja a terület 
megőrzése és a 
racionális 
hulladékkezelés. A 
parcellák racionális 
használatával, 
amelyek a meglévő 
hulladéklerakónál 
vannak, s amelyek 
kapacitása már a 
végét járja. Az I. 
ütem megteremti az 
előfeltételeket a 

Feltételek 
teremtése a 
kommunális 
hulladékkezelési 
intézkedések 
végrehajtásához 

Településrendezé
si, Építésügyi, 
Vagyonjogi, 

Közművesítési, 
Közlekedési és 
Felügyelőségi 

Osztály, 
Gazdasági, 

Beruházási, Helyi 
Gazdaság-

fejlesztési és 
Környezet-

védelmi Osztály 

10.000.000,00 
dinár 

Óbecse község 
költségvetési 

eszközei 

10.000.000,00 
dinár   

 

 

 

 

 

 



 Страна 17.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
17. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

transzferállomás 
kiépítéséhez, a 
minőség és a 
környezet 
megóvásával. A 
területnek, amelyet 
évtizedek óta 
használnak a 
hulladék 
tárolásához, a 
transzferállomással 
csökkenne a negatív 
hatása a levegőre, 
földre, a föld alatti 
és felszíni vizekre.   

6. A trafóállomás 
kiépítése a Botrán 

Óbecsén 

 Infrastrukturális 
objektumok 
kiépítése a 
szükséges 
kábelhálózattal, a 
Botra 
hulladéklerakó 
rákapcsolása az 
elektromos 
hálózatra a 
előfeltétele a 
transzferállomás 
rákapcsolásának, 
amire a 
hulladéklerakó és 
transzferállomás 
teljes felszerelése 

Az 
elektroenergetikai 
hálózat fejlesztése 
a hulladékkezelési 
intézkedések 
végrehajtása és a 
környezetvédelem 
céljából  

Tiszamente Kft. 
Óbecse,  

Gazdasági, 
Beruházási, Helyi 

Gazdaság-
fejlesztési és 
Környezet-

védelmi Osztály 

5.000.000,00 
dinár 

Óbecse község 
költségvetési 

eszközei 

/ 



 Страна 18.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
18. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

miatt van szükség. 

A felszíni és föld alatti vizek ellenőrzése és védelme 

7.   A felszíni vizek 
minőségének 
megfigyelési 
programa  

   A tevékenység 
megvalósítása 

céljából szerződést 
kötnek a 

meghatalmazott 
szakmai 

szervezettel, a 
törvénnyel 

összhangban. Az 
eredmények 

monitorozását 
közzéteszik Óbecse 
község honlapján.  

A felszíni vizek 
minőségének 
folyamatos 

megfigyelése 

Gazdasági, 
Beruházási, Helyi 
Gazdaság-
fejlesztési és 
Környezet-
védelmi Osztály  

  

200.000,00 
dinár   

Óbecse község 
költségvetési 

eszközei  

200.000,00 
dinár   

A természet, a biodiverzitás és a zöld közterületek ellenőrzése és védelme 

8.   A védett 
természetes javak 

védelmi és 
fejlesztési programa 
(Gyöngyszigeti Holt-

Tisza Természeti 
Park) 

   Óbecse Község 
Képviselő-testülete 

aktusaival a 
Gyöngyszigeti Holt-
Tisza Természeti 

Parkot védelem alá 
helyezték. 

A természeti jó 
védelmi 

tevékenységeit a 
kezelő által 

meghozott éves 
program alapján 

végzik, 

A természeti 
értékek védelme 

és a polgárok 
pozitív kapcsolata 

a természeti 
értékekekkel.  

   

Óbecsei 
Komunalac KV    

3.000.000,00 
dinár   

Óbecse község 
költségvetési 

eszközei 

2.000.000,00 
dinár    



 Страна 19.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
19. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

összhangban a 
törvénnyel. 

   

  9.  A péterrévei 
tölgyfasor természeti 
emlékmű projektum 

védelmi és 
fejlesztési programa  

   Óbecse Község 
Képviselő-testülete 

aktusaival A 
péterrévei 
tölgyfasor 

természeti emlékmű 
védelem alá 
helyezték. A 
természeti jó 

védelmi 
tevékenységeit a 

kezelő által 
meghozott éves 
program alapján 

végzik, 
összhangban a 

törvénnyel.   

   

A természeti 
értékek védelme 

és a polgárok 
pozitív kapcsolata 

a természeti 
értékekekkel.  

   

Óbecsei 
Komunalac KV    

  500.000,00 
dinár 

Óbecse község 
költségvetési 

eszközei  

  500.000,00 
dinár  

A zajszint ellenőrzése és zajvédelem 

  10. A környezet 
zajszintjének 
ellenőrzése 

   A tevékenység 
megvalósítása 

céljából szerződést 
kötnek a 

meghatalmazott 
szakmai 

szervezettel, a 

A zajszint 
folyamatos 
ellenőrzése  

-Gazdasági, 
Beruházási, Helyi 

Gazdaság-
fejlesztési és 
Környezet-

védelmi Osztály  

  400.000,00 
dinár 

 

 

Óbecse község 
költségvetési 

eszközei 

400.000,00 
dinár   



 Страна 20.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
20. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

törvénnyel 
összhangban. Az 

eredmények 
monitorozását 

közzéteszik Óbecse 
község honlapján.   

  

 

 

 

Környezetvédelemmel kapcsolatos tájékoztatások, képzések, promóciók és reklámok  

11.   Propaganda-
tevékenység – 
programok, 
projektumok 

 

   Környezetvédelmi 
programok és 
projektumok 
előkészítése, 
műhelyfoglal-
kozások és 

szemináriumok 
megvalósítása az 
iskoláskor előtti 

intézményekben, az 
általános és 

középiskolákban 

 

Tudás 
megszerzése a 

korszerű 
társadalom 

alapvető ökológiai 
kérdéseiről, 

valamint 
rávilágítás a 
környezet 

megóvásának és a 
természetes 
erőforrások 
észszerű 

használatának 
szükségességére  

-Iskoláskor előtti 
intézmények, 
általános és 
középiskolák   

- Együttműködés 
Óbecse Község 

Ifjúsági 
Irodájával  

  100.000,00 
dinár 

Óbecse község 
költségvetési 

eszközei 

100.000,00 
dinár 

12.   Terepi képzés 
szervezett 

diákszállítással.  

   A tevékenység 
megvalósítása 

céljából szerződést 
kötnek a 

meghatalmazott 
szállító vállalattal a 

diákoknak a 
természeti javakhoz 

Új tudás 
megszerzése a 
terepen a 
természeti javak 
körbejárásával és 
a védelem tárgyát 
képező növény- és 
állatvilággal való 

Gazdasági, 
Beruházási, Helyi 

Gazdaság-
fejlesztési és 
Környezet-

védelmi Osztály 

Környezetvédelm

150.000.00 
dinár 

Óbecse község 
költségvetési 

eszközei 

150.000,00 
dinár 



 Страна 21.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
21. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

való szállítása és 
körbejárása 

céljából. 

megismerkedés.  
 
 
  

 

i Ügyosztály 

13.  A jelentős 
dátumokhoz fűződő 
képzési tevékenység 

 Ez a tevékenység 
reklémozza a 

jelentős dátumokról 
való 

megemlékezést, 
amelyekkel 
bizonyos 

tevékenységeket 
jelentősekké 
nyilvánítanak. 

- Képzési anyagok 
beszerzése 

Tudás 
megszerzése az 

alapvető ökológiai 
kérdésekhez 

fűződő 
dátumokkal 

kapcsolatban. 

Gazdasági, 
Beruházási, Helyi 

Gazdaság-
fejlesztési és 
Környezet-

védelmi Osztály 

Környezetvédelm
i Ügyosztály и 

Канцеларија за 
Младе општине 

Бечеј 

100.000.00 
dinár 

Óbecse község 
költségvetési 

eszközei 

100.000,00 
dinár 

 

 

 

 

14. A foglalkoztatottak 
képzése-  

 Ez a tevékenység 
lehetővé teszi a 

Környezetvédelmi 
Ügyosztály 

foglalkoztatottjai 
számára a 

szükséges tudáshoz 
való hozzáférést.  

A foglalkozatottak 
tudásának 
kibővítése.  

Képzsésekre való 
bejelentkezések  

20.000.00 
dinár 

Óbecse község 
költségvetési 

eszközei 

20.000,00 
dinár 

 

 

 

15. A nyilvánosság 
tájékoztatása és 
honlapkészítés 

 Jelen tevékenység 
végrehajtása 
céljából szerződést 
kötnek az illetékes 

A cél a 
környezetvé-

delemmel 
kapcsolatos 

Óbecse Község 
Közigazgatási 
Hivatala – a 

Közigazgazási 

30.000.00 
dinár 

Óbecse község 
költségvetési 

eszközei 

30.000,00 
dinár 



 Страна 22.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
22. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

szakmai szervezettel 
a honlap 
kidolgozására 

adatok átlátható 
bemutatása 

Hivatal vezetője  

 

 

 

Jelen Programot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 

 

        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ALELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                             Atila Horvat sk. 
Ikt. sz.: I 400-137/2023 
Kelt: 2023.03.17. 

Ó B E CS E  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 23.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
23. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 
 

... o ... o ... 
 
 
 
(Szerb Köztársaság címere) 
Szerb Köztársaság      (Iktatóbélyegző: ÓBECSE KÖZSÉG 
KÖRNYEZETVÉDELMI MINISZTÉRIUM               KÖZIGAZGATÁSI HIVATALA, Érkezett: 
Szám: 401-00-227/2023-02    2023. FEB. 20., Iktatószám: II 400-80-23   
Dátum: 2023. február 10.      60 
Nemanjina 22-26 
Belgrád 
 
 
 

SZERB KÖZTÁRSASÁG 
Vajdaság Autonóm Tartomány 

Óbecse Község 
KÖZSÉGI ELNÖK 

 
 

  ÓBECSE 
 

Az Önök 2023. február 03 – án kelt., IV 07 400-80/23 – as ügyirarszámú beadványával 
kapcsolatban, amelyben a Környezetvédelemről szóló törvény („SZK Hivatalos Közlönye”, 135/04, 36/09, 
36/09 – egyéb törvény, 72/09 – egyéb törvény, 43/11 AB, 14/16, 76/18 és 95/18 – egyéb törvény) 100. 
szakaszának 3. bekezdésében a Környezetvédelmi Minisztérium javára előírt hatáskörből kifolyólag kérik 
hogy a Minisztérium az Óbecse Község környezetvédelmére irányuló költségvetési eszközök 2023 – as évre 
vonatkozó felhasználásáról szóló program javaslatára vonatkozó hozzájárulást, értesítjük Önt, hogy 
megvitattuk a benyújtott anyagot. 

 
A Környezetvédelmi Minisztérium úgy gondolja, hogy el lehet fogadni az Óbecse Község 

környezetvédelmére irányuló költségvetési eszközök 2023 – as évre vonatkozó felhasználásáról szóló 
programot, ezért megadja a szükséges hozzájárulást. 

 
 

MINISZTER 
aláírás 

Vujovic Irén 
(pecsétlenyomat az alábbi szöveggel: SZERB KÖZTÁRSASÁG, Környezetvédelmi Minisztérium, 

BELGRÁD) 
 
 

 
 

--- 0 --- 
 
На основу чланова 21. и 80. став 3. а у вези члана 59. став 1. Закона о јавним предузећима 

(„Службени гласник РС“ број 5/2016 и 88/2019), члана 34. став 1. тачка 12. Статута општине Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј“ број 5/2019) и чланова 55. и 125. Пословника Скупштине општине 
Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, број 6/2013 – пречишћен текст, 4/2014, 15/2014, 23/2019, 
24/2020 и 15/2021)  Скупштина општине Бечеј је, на XXXV седници одржаној дана 17.03.2023. године 
донела 



 Страна 24.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
24. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу председника и чланова надзорног одбора  
Јавног предузећа „Топлана“ Бечеј 

 
I 

Разрешавају се дужности председник и чланови Надзорног одбора Јавног предузећа 
"ТОПЛАНА" Бечеј, пре истека периода на који су именовани и то: 

 
ЉУБОМИР СТАНИШИЋ, председник надзорног одбора, који је именован решењем Скупштине 

општине Бечеј, број I 02-84/2021 од 30.07.2021. године, 
ГОРАН ИВАНЧЕВИЋ, члан, који је именован решењем Скупштине општине Бечеј, број I 02-

120/2020 од 04.11.2020. године и 
БРАТИСЛАВ МАРТИНОВИЋ, члан представник запослених, који је именован решењем 

Скупштине општине Бечеј, број I 02-92/2021 од 30.09.2021. године. 
 

II 
Председник и чланови надзорног одбора из тачке 1. овог решења, дужни су да врше своју 

дужност до именовања новог председника и чланова надзорног одбора Јавног предузећа „Топлана“ 
Бечеј, а најдуже шест месеци.  
 

III 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

Чланом 21. став 1. Закона о јавним предузећима утврђено је да мандат председнику и 
члановима Надзорног одбора престаје истеком периода на који су именовани, оставком или 
разрешењем. 
 Чланом 34. став 1. тачка 12. Статута општине Бечеј прописано је да Скупштина општине 
Бечеј именује и разрешава надзорни одбор јавног предузећа чији је оснивач. 
 Чланом 80. став 3. а у вези члана 59. став 1. Закона о јавним предузећима  прописано је да се 
председник и чланови надзорног одбора разрешавају пре истека периода на који су именовани 
уколико надзорни одбор не донесе дугорочни и средњорочни план пословне стратегије и развоја у 
року од годину дана од дана ступања на снагу овог закона. Закон о јавним предузећима је ступио на 
снагу 04.03.2016. године.  

Чланом 22. став 1. тачка 1. и став 3. Закона о јавним предузећима и чланом 27. став 1. тачка 
1. Одлуке о усклађивању Одлуке о оснивању Јавног предузећа за производу и испоруку топлотне 
енергије „Топлана“ Бечеј („Службени лист општине Бечеј“ број 10/2017 –пречишћен текст) 
прописано је да надзорни одбор доноси дугорочни и средњорочни план пословне стратегије и 
развоја и одговоран је за њихово спровођење, као и да ове одлуке надзорни одбор доноси уз 
сагласност оснивача-јединице локалне самоуправе.  

Љубомир Станишић је решењем Скупштине општине Бечеј број I 02-84/2021 од 30.07.2021. 
године, именован за председника надзорног одбора Јавног предузећа „Топлана“ Бечеј, Братислав 
Мартиновић решењем Скупштине општине Бечеј број I 02-92/2021 од 03.09.2021. године и Горан 
Иванчевић решењем Скупштине општине Бечеј број I 02-120/2020 од 04.11.2020. године именовани 
су за чланове надзорног одбора Јавног предузећа „Топлана“ Бечеј, на мандатни период од 4 године.  
  Чланом 55. и 125. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, 
број 6/2013 – пречишћен текст, 4/2014, 15/2014 ,23/2019, 24/2020 и 15/2021) прописано је да 
Комисија за кадровска, административна питања и радне односе припрема и подноси образложене 
предлоге за разрешење лица које бира, именује и поставља Скупштина.  

Дана 15.03.2023. Комисија за кадровска, административна питања и радне односе доставила 
је Скупштини општине Бечеј образложени предлог за разрешење председника и чланова надзорног 



 Страна 25.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
25. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

одбора Јавног предузећа „Топлана“ Бечеј, пре истека периода на који су именовани. У 
образложеном предлогу као разлог за разрешење се наводи да Надзорни одбор у току актуелног 
мандата није донео дугорочни и средњорочни план пословне стратегије и развоја,  за чије 
доношење и споровођење је одговоран искључиво надзорни одбор јавног предузећа, а самим тим 
исти није ни достављен оснивачу на сагласност. Недоношење средњорочног и дугорочног плана 
пословне стратегије и развоја је разлог за разрешење председника и чланова надзорног одбора у 
смислу члана 80. став 3. Закона о јавним предузећима.  

Скупштина општине Бечеј је применом одредаба члана 34. став 1. тачка 12. Статута општине 
Бечеј разрешила надзорни одбор Јавног предузећа „Топлана“ Бечеј, пре истека периода на који су 
именовани, због недоношења дугорочног и средњорочног плана пословне стратегије и развоја, на 
шта је био дужан у смислу одредаба члана 80. став 3. а у вези члана 59. став 1. Закона о јавним 
предузећима.  
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву. 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово решење је коначно и против њега није допуштена жалба већ 
се може тужбом покренути спор пред вишим судом у Зрењанину у року од 30 дана од дана 
достављања. Тужба се предаје у два примерка. 

 
 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
      Општина Бечеј           ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                           Атила Хорват, c.p. 
Број:  I 02-34/2023 
Дана: 17.03.2023. године 
        Б Е Ч Е Ј                                                              

 
--- 0 --- 

 
 A közvállalatokról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 5/2016. és 88/2019. 
számok) 21. szakasza és 80. szakaszának 3. bekezdése, kapcsolatban az 59. szakasz 1. bekezdésével, 
Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 34. szakasza 1. bekezdésének 
12. pontja, valamint az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 
6/2013. – egységes szerkezetbe foglalt szöveg, 4/2014., 15/2014., 23/2019., 24/2020. és 15/2021. 
számok) 55. és 125. szakaszai alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2023.03.17. megtartott XXXV. 
ülésén meghozta a következő 
 
 

H A T Á R O Z A T O T 
az óbecsei Toplana Közvállalat Felügyelő Bizottsága elnökének és tagjainak felmentéséről 

 
 

I. 
 Megbízatási idejük letelte előtt felmentjük az óbecsei Toplana Közvállalat Felügyelő Bizottsága 
elnökét és tagjait, mégpedig: 
 
LJUBOMIR STANIŠIĆOT, a Felügyelő Bizottság elnökét, akit Óbecse Község Képviselő-testülete 2021. 07. 
30-i I 02-84/2021. számú Határozatával neveztek ki, 
GORAN IVANČEVIĆET, tag, akit Óbecse Község Képviselő-testülete 2020. 11. 04-i I 02-120/2020. számú 
Határozatával neveztek ki, 
BRATISLAV MARTINOVIĆOT, a foglalkoztatottak képviselőjét, akit Óbecse Község Képviselő-testülete 2021. 
09. 30-i I 02-90/2021. számú Határozatával neveztek ki. 



 Страна 26.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
26. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

 
II. 

 A Felügyelő Bizottság jelen Határozat 1. pontjában nevezett tagjai kötelesek tisztségüket ellátni, 
amíg ki nem nevezik az óbecsei Toplana Közvállalat Felügyelő Bizottságának új elnökét és tagjait, de 
legfeljebb hat hónapig. 
 

III. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
 
 A közvállalatokról szóló törvény 21. szakaszának 1. bekezdésében megállapították, hogy a Felügyelő 
Bizottság elnökének és tagjainak tisztsége megszűnik a megválasztási idejük leteltével, lemondásukkal vagy 
felmentésükkel. 
 Óbecse Község Alapszabálya 34. szakasza 1. bekezdésének 12. pontja előírja, hogy Óbecse Község 
Képviselő-testülete nevezi ki és menti fel azoknak a közvállalatoknak a felügyelő bizottságát, amelyeket ő 
alapított. 
 A közvállalatokról szóló törvény 80. szakaszának 3. bekezdése, kapcsolatban az 59. szakasz 1. 
bekezdésével előírja, hogy a felügyelő bizottság elnökét és tagjait megbízatási idejük letelte előtt akkor 
mentik fel, ha a felügyelő bizottság nem hozza meg az üzleti stratégiájának és fejlesztésének hosszútávú és 
középtávú tervét a törvény hatályba lépésétől számított egyéves határidőn belül. A közvállalatokról szóló 
törvény 2016. 03. 04-én lépett hatályba. 
 A közvállalatokról szóló törvény 22. szakasza1. bekezdésének 1. pontja és 3. bekezdése, valamint 
Az óbecsei Toplana Hőkitermelő és Szolgáltató Közvállalat alapító okiratának összehangolásáról szóló 
határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 10/2017. szám – egységes szerkezetbe foglalt szöveg) előírja, 
hogy a Felügyelő Bizottság meghozza az üzleti stratégiájának és fejlesztésének hosszútávú és középtávú 
tervét, s felel azok végrehajtásáért, valamint, hogy ezeket az alapító – a helyi önkormányzati egység 
jóváhagyásával hozza meg. 
 Ljubomir Stanišićot Óbecse Község Képviselő-testülete 2021. 07. 30-i I 02-84/2021. számú 
Határozatával nevezték ki az óbecsei Toplana Közvállalat Felügyelő Bizottsága elnökévé, Bratislav 
Martinovićot Óbecse Község Képviselő-testülete 2021. 09. 30-i I 02-90/2021. számú Határozatával 
nevezték ki az óbecsei Toplana Közvállalat Felügyelő Bizottsága tagjává és Goran Ivančevićet Óbecse 
Község Képviselő-testülete 2020. 11. 04-i I 02-120/2020. számú Határozatával nevezték ki az óbecsei 
Toplana Közvállalat Felügyelő Bizottsága tagjává  4 évig tartó megbíztatási időre. 
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2013. – 
egységes szerkezetbe foglalt szöveg, 4/2014., 15/2014., 23/2019., 24/2020. és 15/2021. számok) 25. és 
125. szakaszai előírják, hogy a Káderügyi, Adminisztrációs Kérdésekkel Foglalkozó és Munkaviszony-ügyi 
Bizottság készíti elő és terjeszti be a javaslatokat azon személyek felmentésére, akiket a Képviselő-testület 
választ meg, nevez ki és helyez tisztségbe. 
 2023.03.15. a Káderügyi, Adminisztrációs Kérdésekkel Foglalkozó és Munkaviszony-ügyi Bizottság 
kézbesítette Óbecse Község Képviselő-testületéhez az indokolt javaslatot az óbecsei Toplana Közválallat 
Felügyelő Bizottsága elnökének és tagjainak felmentésére a megbízatási idejük letelte előtt. Az indokolt 
javaslatban a felmetést azzal indokolja, hogy a Felügyelő Bizottság az aktuális mandátumban nem hozta 
meg az üzleti stratégiájának és fejlesztésének hosszútávú és középtávú tervét, amely végrehajtásáért 
kizárólagosan a Felügyelő Bizottság a felelős, s ezzel együtt nem is kézbesítette az alapítóhoz 
jóváhagyásra. Az üzleti stratégiája és fejlesztése hosszútávú és középtávú tervének nem meghozatala az 
indoka a Felügyelő Bizottság elnöke és tagjai felmentéséne, A közvállalatokról szóló törvény 80. szakasza 3. 
bekezdésének értelmében. 
 Óbecse Község Képviselő-testülete Óbecse Község Alapszabálya 34. szakasza 1. bekezdésének 12. 
pontja rendelkezéseit alkalmazva felmentette az óbecsei Toplana Közvállalat Felügyelő Bizottságát a 
megbízatási ideje letelte előtt, mert nem hozta meg az üzleti stratégiájának és fejlesztésének hosszútávú és 



 Страна 27.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
27. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

középtávú tervét A közvállalatokról szóló törvény 80. szakasza 3. bekezdésének értelmében, kapcsolatban 
az 59. szakasz 1. bekezdésével. 
 A fent felsoroltak alapján a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztuk meg. 
 

 JOGORVOSLAT: Jelen Határozat végleges és ellene nem lehet fellebezést beterjeszteni, de az 
átvételétől számított 30 napon belül közigazgatási per indítható ellene a Nagybecsekereki Felsőbb 
Bíróságon. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni.  

 
 

        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ALELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                             Atila Horvat sk. 
Ikt. sz.: I 02-34/2023 
Kelt: 2023.03.17. 

Ó B E CS E  
 

--- 0 --- 
 

На основу члана 115. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј“, број 6/2013 – пречишћен текст, 4/2014, 15/2014 ,23/2019, 24/2020 и 15/2021), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXV седници одржаној дана 17.03.2023. године донела 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о констатовању престанка функције председника  

 Управног одбора Туристичке организације општине Бечеј 
 

I 
Констатује се да је ТОТ НАНДОРУ престала функција председника Управног одбора 

Туристичке организације општине Бечеј, на коју је именован решењем Скупштине општине Бечеј 
број I 02-158/2020 од 30.11.2020. године, због подношења писане оставке. 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
  

Тот Нандор, који је за председника  управног одбора Туристичке организације општине Бечеј, 
именован решењем Скупштине општине Бечеј I 02-158/2020 од 30.11.2020. године, дана 
01.03.2023.године поднео је писмену оставку на своју функцију.  

 
Скупштина општине Бечеј је применом одредаба члана 115. став 3. Пословника Скупштине 

општине Бечеј констатовала да је Тот Нандору престала функција председника управног одбора 
Туристичке организације општине Бечеј, на основу поднете писмене оставке. 
 
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву. 
 
 
 
 
 



 Страна 28.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
28. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

 
 Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј             ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ       Атила Хорват, c.p. 
Број: I 02-35/2023          
Дана: 17.03.2023. године 
             Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2013. – 

egységes szerkezetbe foglalt szöveg, 4/2014., 15/2014., 23/2019., 24/2020. és 15/2021. számok) 115. 
szakaszának 3. bekezdése alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2023.03.17. megtartott XXXV. 
ülésén meghozta a következő 
 

H A T Á R O Z A T O T 
Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezete Igazgatóbizottsága tagja tisztsége megszűnésének 

konstatálásáról  
 

I. 
Konstatáljuk, hogy TÓT NÁNDORNAK írásbeli lemondása alapján megszűnt Óbecse Község 

Idegenforgalmi Szervezete Igazgatóbizottságában betöltött tagi tisztsége, amire Óbecse Község Képviselő-
testülete 2020. 11. 30-i I 02-158/2020. számú Határozatával nevezték ki. 
 

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
 

I n d o k l á s 
 
 Tót Nándor, akit Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezete Igazgatóbizottságának tagjává Óbecse 
Község Képviselő-testülete 2020. 11. 30-i I 02-158/2020. számú Határozatával neveztek ki, 2023. 03. 01-
jén beterjesztette írásbeli lemondását tisztségéről. 

 
Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendjének 115. szakaszának 3. bekezdésének rendelkezéseit 

alkalmazva Óbecse Község Képviselő-testülete konstatálta, hogy Tót Nándornak írásbeli lemondása alapján 
megszűnt Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezete Igazgatóbizottságában betöltött tagi tisztsége. 

 
A fent felsoroltak alapján a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztuk meg. 
 
 

        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ALELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                             Atila Horvat sk. 
Ikt. sz: I 02-35/2023 
Kelt: 2023.03.17. 

Ó B E CS E  
 

--- 0 --- 
 



 Страна 29.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
29. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

На основу члана 115. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј“, број 6/2013 – пречишћен текст, 4/2014, 15/2014 ,23/2019, 24/2020 и 15/2021), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXV седници одржаној дана 17.03.2023. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о констатовању престанка функције члана Управног одбора Туристичке организације 

општине Бечеј 
 

I 
Констатује се да је ДАМИРУ РИСТИЋУ престала функција члана Управног одбора Туристичке 

организације општине Бечеј, на коју је именован решењем Скупштине општине Бечеј број I 02-
28/2019 од 19.03.2019. године, због подношења писане оставке. 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Дамир Ристић, који је за члана Управног одбора Туристичке организације општине Бечеј, 
именован решењем Скупштине општине Бечеј број I 02-28/2029 од 19.03.2019. године, дана 
01.03.2023.године поднео је писмену оставку на своју функцију.  

 
Скупштина општине Бечеј је применом одредаба члана 115. став 3. Пословника Скупштине 

општине Бечеј констатовала да је Дамиру Ристићу престала функција члана управног одбора 
Туристичке организације општине Бечеј, на основу поднете писмене оставке. 
 
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву. 
 
 

 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј             ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ       Атила Хорват , c.p. 
Број: I 02-36/2023          
Дана: 17.03.2023. године 
             Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2013. – 

egységes szerkezetbe foglalt szöveg, 4/2014., 15/2014., 23/2019., 24/2020. és 15/2021. számok) 115. 
szakaszának 3. bekezdése alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2023.03.17. megtartott XXXV 
ülésén meghozta a következő 
 

H A T Á R O Z A T O T 
Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezete Igazgatóbizottsága tagja tisztsége megszűnésének 

konstatálásáról  
 

I. 
Konstatáljuk, hogy RISTIĆ DAMIRNAK írásbeli lemondása alapján megszűnt Óbecse Község 

Idegenforgalmi Szervezete Igazgatóbizottságában betöltött tagi tisztsége, amire Óbecse Község Képviselő-
testülete 2019. 03. 19-i I 02-28/2019. számú Határozatával nevezték ki. 



 Страна 30.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
30. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

 
II. 

 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
 
 Damir Ristić, akit Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezete Igazgatóbizottságának tagjává Óbecse 
Község Képviselő-testülete 2019. 03. 19-i I 02-28/2019. számú Határozatával neveztek ki, 2023. 03. 01-jén 
beterjesztette írásbeli lemondását tisztségéről. 

 
Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendjének 115. szakaszának 3. bekezdésének rendelkezéseit 

alkalmazva Óbecse Község Képviselő-testülete konstatálta, hogy Damir Ristićnek írásbeli lemondása alapján 
megszűnt Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezete Igazgatóbizottságában betöltött tagi tisztsége. 

 
A fent felsoroltak alapján a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztuk meg. 

 
 

        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ALELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                             Atila Horvat sk. 
Ikt. sz: I 02-36/2023 
Kelt: 2023.03.17. 

Ó B E CS E  
 

--- 0 --- 
 

На основу члана 115. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј“, број 6/2013 – пречишћен текст, 4/2014, 15/2014 ,23/2019, 24/2020 и 15/2021), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXV седници одржаној дана 17.03.2023. године донела 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о констатовању престанка функције чланице Надзорног одбора Туристичке организације 

општине Бечеј 
 

I 
Констатује се да је НАТАШИ БРАНКОВ престала функција чланице Надзорног одбора 

Туристичке организације општине Бечеј, на коју је именована решењем Скупштине општине Бечеј 
број I 02-148/2020 од 30.11.2020. године, због подношења писане оставке. 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
  

Наташа Бранков, која је за чланицу надзорног одбора Туристичке организације општине 
Бечеј, именована решењем Скупштине општине Бечеј број I 02-148/2020 од 30.11.2020. године, дана 
01.03.2023.године поднела је писмену оставку на своју функцију.  

 



 Страна 31.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
31. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

Скупштина општине Бечеј је применом одредаба члана 115. став 3. Пословника Скупштине 
општине Бечеј констатовала да је Наташи Бранков престала функција чланице надзорног одбора 
Туристичке организације општине Бечеј, на основу поднете писмене оставке. 
 
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву. 
 
 

 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ СКУПШТИНА 
ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                                   Атила Хорват, c.p. 
Број: I 02-37/2023          
Дана: 17.03.2023. године 
             Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2013. – 

egységes szerkezetbe foglalt szöveg, 4/2014., 15/2014., 23/2019., 24/2020. és 15/2021. számok) 115. 
szakaszának 3. bekezdése alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2023.03.17. megtartott XXXV. 
ülésén meghozta a következő 

 
 

H A T Á R O Z A T O T 
Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezete Felügyelő Bizottsága tagja tisztsége 

megszűnésének konstatálásáról  
 

I. 
 

Konstatáljuk, hogy NATAŠA BRANKOVNAK írásbeli lemondása alapján megszűnt Óbecse Község 
Idegenforgalmi Szervezete Felügyelő Bizottságában betöltött tagi tisztsége, amire Óbecse Község 
Képviselő-testülete 2020. 11. 30-i I 02-148/2020. számú Határozatával nevezték ki. 
 

II. 
 

 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
 
 Nataša Brankov, akit Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezete Felügyelő Bizottságának tagjává 
Óbecse Község Képviselő-testülete 2020. 11. 30-i I 02-148/2020. számú Határozatával neveztek ki, 2023. 
03. 01-jén beterjesztette írásbeli lemondását tisztségéről. 

 
Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendjének 115. szakaszának 3. bekezdésének rendelkezéseit 

alkalmazva Óbecse Község Képviselő-testülete konstatálta, hogy Nataša Brankovnak írásbeli lemondása 
alapján megszűnt Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezete Felügyelő Bizottságában betöltött tagi 
tisztsége. 

 
A fent felsoroltak alapján a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztuk meg. 

 
 

 



 Страна 32.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
32. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ALELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                             Atila Horvat sk. 
Ikt. sz: I 02-36/2023 
Kelt: 2023.03.17. 

Ó B E CS E  
 

--- 0 --- 
 

На основу члана 115. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј“, број 6/2013 – пречишћен текст, 4/2014, 15/2014 ,23/2019, 24/2020 и 15/2021), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXV седници одржаној дана 17.03.2023. године донела 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о констатовању престанка функције председника  

 Комисије за кадровска, административна питања и радне односе 
 

I 
Констатује се да је мр НЕНАДУ ТОМАШЕВИЋУ престала функција председника Комисије за 

кадровска, административна питања и радне односе, на коју је именован решењем Скупштине 
општине Бечеј број I 02-83/2020 од 19.10.2020. године, због подношења писане оставке. 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
  

Мр Ненад Томашевић, који је за члана Комисије за кадровска, административна питања и 
радне односе, именован решењем Скупштине општине Бечеј I 02-83/2020 од 19.10.2020. године, 
дана 01.03.2023.године поднео је писмену оставку на своју функцију.  

 
Скупштина општине Бечеј је применом одредаба члана 115. став 3. Пословника Скупштине 

општине Бечеј констатовала да је мр Ненаду Томашевићу престала функција члана Комисије за 
кадровска, административна питања и радне односе, на основу поднете писмене оставке. 
 
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву. 
 
 

 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј    ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ        Атила Хорват, c.p. 
Број: I 02-38/2023          
Дана: 17.03.2023. године 
             Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
 



 Страна 33.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
33. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2013. – 
egységes szerkezetbe foglalt szöveg, 4/2014., 15/2014., 23/2019., 24/2020. és 15/2021. számok) 115. 
szakaszának 3. bekezdése alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2023.03.17. megtartott XXXV. 
ülésén meghozta a következő 
 

H A T Á R O Z A T O T 
Óbecse Község Káderügyi, Adminisztrációs Kérdésekkel Foglalkozó és Munkaviszony-ügyi 

Bizottsága elnöki tisztsége megszűnésének konstatálásáról  
 

I. 
Konstatáljuk, hogy mgr. Nenad Tomaševićnek írásbeli lemondása alapján megszűnt Óbecse Község 

Káderügyi, Adminisztrációs Kérdésekkel Foglalkozó és Munkaviszony-ügyi Bizottságában betöltött elnöki 
tisztsége, amire Óbecse Község Képviselő-testülete 2020. 10. 19-i I 02-83/2020. számú Határozatával 
nevezték ki. 
 

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
 

I n d o k l á s 
 
 Mgr. Nenad Tomašević, akit Óbecse Község Káderügyi, Adminisztrációs Kérdésekkel Foglalkozó és 
Munkaviszony-ügyi Bizottságának elmökévé Óbecse Község Képviselő-testülete 2020. 10. 19-i I 02-
83/2020. számú Határozatával neveztek ki, 2023. 03. 01-ján beterjesztette írásbeli lemondását tisztségéről. 

 
Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendjének 115. szakaszának 3. bekezdésének rendelkezéseit 

alkalmazva Óbecse Község Képviselő-testülete konstatálta, hogy mgr. Nenad Tomaševićnek írásbeli 
lemondása alapján megszűnt Óbecse Község Káderügyi, Adminisztrációs Kérdésekkel Foglalkozó és 
Munkaviszony-ügyi Bizottságában betöltött elnöki tisztsége. 

 
A fent felsoroltak alapján a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztuk meg. 

 
 

        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ALELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                             Atila Horvat sk. 
Ikt. sz: I 02-38/2023 
Kelt: 2023.03.17. 
Ó B E CS E 
 

--- 0 --- 
 

На основу члана 115. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј“, број 6/2013 – пречишћен текст, 4/2014, 15/2014 ,23/2019, 24/2020 и 15/2021), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXV седници одржаној дана 17.03.2023. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о констатовању престанка функције чланици 

Савета за буџет и финансије 
 

 



 Страна 34.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
34. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

I 
Констатује се да је ЗОРИЦИ ЂУМИЋ престала функција чланице Савета за буџет и финансије, 

на коју је именована решењем Скупштине општине Бечеј број I 02-78/2020 од 19.10.2020. године, 
због подношења писане оставке. 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
  

Зорица Ђумић, која је за чланицу Савета за буџет и финансије, именована решењем 
Скупштине општине Бечеј I 02-78/2020 од 19.10.2020. године, дана 01.03.2023.године поднела је 
писмену оставку на своју функцију.  

 
Скупштина општине Бечеј је применом одредаба члана 115. став 3. Пословника Скупштине 

општине Бечеј констатовала да је Зорици Ђумић престала функција чланице Савета за буџет и 
финансије, на основу поднете писмене оставке. 
 
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву. 
 
 

 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј    ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ     Атила Хорват, c.p. 
Број: I 02-39/2023          
Дана: 17.03.2023. године 
             Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2013. – 

egységes szerkezetbe foglalt szöveg, 4/2014., 15/2014., 23/2019., 24/2020. és 15/2021. számok) 115. 
szakaszának 3. bekezdése alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2023.03.17. megtartott XXXV. 
ülésén meghozta a következő 
 
 

H A T Á R O Z A T O T 
Óbecse Község Pénzügyi Tanácsa tagi tisztsége megszűnésének konstatálásáról  

 
 

I. 
Konstatáljuk, hogy Zorica Đumićnak írásbeli lemondása alapján megszűnt Óbecse Község Pénzügyi 

Tanácsában betöltött tagi tisztsége, amire Óbecse Község Képviselő-testülete 2020. 10. 19-i I 02-78/2020. 
számú Határozatával nevezték ki. 
 

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
 
 



 Страна 35.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
35. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

I n d o k l á s 
 
 Zorica Đumić, akit Óbecse Község Pénzügyi Tanácsának tagjává Óbecse Község Képviselő-testülete 
2020. 10. 19-i I 02-78/2020. számú Határozatával neveztek ki, 2023. 03. 01-jén beterjesztette írásbeli 
lemondását tisztségéről. 

 
Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendjének 115. szakaszának 3. bekezdésének rendelkezéseit 

alkalmazva Óbecse Község Képviselő-testülete konstatálta, hogy Zorica Đumićnak írásbeli lemondása 
alapján megszűnt Óbecse Község Pénzügyi Tanácsában betöltött tagi tisztsége. 

 
A fent felsoroltak alapján a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztuk meg. 

 
 

        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ALELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                             Atila Horvat sk. 
Ikt. sz: I 02-39/2023 
Kelt: 2023.03.17. 
Ó B E CS E 

 
--- 0 --- 

 
На основу члана 115. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист општине 

Бечеј“, број 6/2013 – пречишћен текст, 4/2014, 15/2014 ,23/2019, 24/2020 и 15/2021), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXV седници одржаној дана 17.03.2023. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о констатовању престанка функције члана  

 Комисије за статутарна питања општине Бечеј 
 

I 
Констатује се да је ТОТ НАНДОРУ престала функција члана Комисије за статутарна питања 

општине Бечеј, на коју је именован решењем Скупштине општине Бечеј број I 02-82/2020 од 
19.10.2020. године, због подношења писане оставке. 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
  

Тот Нандор, који је за члана Комисије за статутарна питања општине Бечеј, именован 
решењем Скупштине општине Бечеј I 02-82/2020 од 19.10.2020. године, дана 01.03.2023.године 
поднео је писмену оставку на своју функцију.  

 
Скупштина општине Бечеј је применом одредаба члана 115. став 3. Пословника Скупштине 

општине Бечеј констатовала да је Тот Нандору престала функција члана Комисије за статутарна 
питања општине Бечеј, на основу поднете писмене оставке. 
 
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву. 
 
 



 Страна 36.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
36. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј             ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ       Атила Хорват, c.p. 
Број: I 02-40/2023          
Дана: 17.03.2023. године 
             Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2013. – 

egységes szerkezetbe foglalt szöveg, 4/2014., 15/2014., 23/2019., 24/2020. és 15/2021. számok) 115. 
szakaszának 3. bekezdése alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2023.03.17. megtartott XXXV. 
ülésén meghozta a következő 

 
 

H A T Á R O Z A T O T 
Óbecse Község Statútumügyi Bizottsága tagi tisztsége megszűnésének konstatálásáról  

 
 

I. 
Konstatáljuk, hogy Tót Nándornak írásbeli lemondása alapján megszűnt Óbecse Község 

Statútumügyi Bizottságában betöltött tagi tisztsége, amire Óbecse Község Képviselő-testülete 2020. 10. 19-
i I 02-82/2020. számú Határozatával nevezték ki. 
 

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
 
 Tót Nándor, akit Óbecse Község Statútumügyi Bizottságának tagjává Óbecse Község Képviselő-
testülete 2020. 10. 19-i I 02-82/2020. számú Határozatával neveztek ki, 2023. 03. 01-jén beterjesztette 
írásbeli lemondását tisztségéről. 

 
Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendjének 115. szakaszának 3. bekezdésének rendelkezéseit 

alkalmazva Óbecse Község Képviselő-testülete konstatálta, hogy Tót Nándornak írásbeli lemondása alapján 
megszűnt Óbecse Község Statútumügyi Bizottságában betöltött tagi tisztsége. 

 
A fent felsoroltak alapján a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztuk meg. 

 
 

        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ALELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                             Atila Horvat sk. 
Ikt. sz: I 02-40/2023 
Kelt: 2023.03.17. 
Ó B E CS E 

 
--- 0 --- 

 



 Страна 37.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
37. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

На основу члана 115. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј“, број 6/2013 – пречишћен текст, 4/2014, 15/2014 ,23/2019, 24/2020 и 15/2021), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXV седници одржаној дана 17.03.2023. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о констатовању престанка функције члана  

 Комисије за одређивање назива улица и тргова 
 

I 
Констатује се да је ТОТ НАНДОРУ престала функција члана Комисије за одређивање назива 

улица и тргова, на коју је именован решењем Скупштине општине Бечеј број I 02-152/2020 од 
30.11.2020. године, због подношења писане оставке. 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
  

Тот Нандор, који је за члана Комисије за одређивање назива улица и тргова, именован 
решењем Скупштине општине Бечеј I 02-152/2020 од 30.11.2020. године, дана 02.03.2023.године 
поднео је писмену оставку на своју функцију.  

 
Скупштина општине Бечеј је применом одредаба члана 115. став 3. Пословника Скупштине 

општине Бечеј констатовала да је Тот Нандору престала функција члана Комисије за одређивање 
назива улица и тргова, на основу поднете писмене оставке. 
 
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву. 
 
 

 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј                ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ       Атила Хорват, c.p. 
Број: I 02-41/2023          
Дана: 17.03.2023. године 
             Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2013. – 

egységes szerkezetbe foglalt szöveg, 4/2014., 15/2014., 23/2019., 24/2020. és 15/2021. számok) 115. 
szakaszának 3. bekezdése alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2023.03.17. megtartott XXXV. 
ülésén meghozta a következő 
 
 

H A T Á R O Z A T O T 
Óbecse Község Utca- és Térnévadó Bizottsága tagi tisztsége megszűnésének konstatálásáról  

 
I. 

Konstatáljuk, hogy Tót Nándornak írásbeli lemondása alapján megszűnt Óbecse Község Utca- és 
Térnévadó Bizottságában betöltött tagi tisztsége, amire Óbecse Község Képviselő-testülete 2020. 11. 30-i I 
02-152/2020. számú Határozatával nevezték ki. 



 Страна 38.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
38. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

 
II. 

 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
 
 Tót Nándor, akit Óbecse Község Utca- és Térnévadó Bizottságának tagjává Óbecse Község 
Képviselő-testülete 2020. 11. 30-i I 02-152/2020. számú Határozatával neveztek ki, 2023. 03. 02-án 
beterjesztette írásbeli lemondását tisztségéről. 

 
Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendjének 115. szakaszának 3. bekezdésének rendelkezéseit 

alkalmazva Óbecse Község Képviselő-testülete konstatálta, hogy Tót Nándornak írásbeli lemondása alapján 
megszűnt Óbecse Község Utca- és Térnévadó Bizottságában betöltött tagi tisztsége. 

 
A fent felsoroltak alapján a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztuk meg. 

 
 

        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ALELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                             Atila Horvat sk. 
Ikt. sz: I 02-41/2023 
Kelt: 2023.03.17. 
Ó B E CS E 

 
--- 0 --- 

 
На основу члана 115. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист општине 

Бечеј“, број 6/2013 – пречишћен текст, 4/2014, 15/2014 ,23/2019, 24/2020 и 15/2021), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXV седници одржаној дана 17.03.2023. године донела 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о констатовању престанка функције члана  Комисије за споменике општине Бечеј 

 
I 

Констатује се да је Милану Симину престала функција члана Комисије за споменике општине 
Бечеј, на коју је именован решењем Скупштине општине Бечеј број I 02-151/2020 од 30.11.2020. 
године, због подношења писане оставке. 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
  

Милан Симин, који је за члана Комисије за споменике општине Бечеј, именован решењем 
Скупштине општине Бечеј I 02-151/2020 од 30.11.2020. године, дана 02.03.2023.године поднео је 
писмену оставку на своју функцију.  

 
Скупштина општине Бечеј је применом одредаба члана 115. став 3. Пословника Скупштине 

општине Бечеј констатовала да је Милану Симину престала функција члана Комисије за споменике 
општине Бечеј, на основу поднете писмене оставке. 



 Страна 39.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
39. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

 
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву. 
 
 

 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј    ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ     Атила Хорват, c.p. 
Број: I 02-42/2023          
Дана: 17.03.2023. године 
             Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2013. – 

egységes szerkezetbe foglalt szöveg, 4/2014., 15/2014., 23/2019., 24/2020. és 15/2021. számok) 115. 
szakaszának 3. bekezdése alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2023.03.17. megtartott XXXV. 
ülésén meghozta a következő 
 

H A T Á R O Z A T O T 
Óbecse Község Műemlékvédelmi Bizottsága tagi tisztsége megszűnésének konstatálásáról  

 
I. 

Konstatáljuk, hogy Milan Siminnek írásbeli lemondása alapján megszűnt Óbecse Község 
Műemlékvédelmi Bizottságában betöltött tagi tisztsége, amire Óbecse Község Képviselő-testülete 2020. 11. 
30-i I 02-151/2020. számú Határozatával nevezték ki. 
 

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
 
 Milan Simin, akit Óbecse Község Műemlékvédelmi Bizottságának tagjává Óbecse Község Képviselő-
testülete 2020. 11. 30-i I 02-151/2020. számú Határozatával neveztek ki, 2023. 03. 02-án beterjesztette 
írásbeli lemondását tisztségéről. 

 
Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendjének 115. szakaszának 3. bekezdésének rendelkezéseit 

alkalmazva Óbecse Község Képviselő-testülete konstatálta, hogy Milan Siminnek írásbeli lemondása alapján 
megszűnt Óbecse Község Műemlékvédelmi Bizottságában betöltött tagi tisztsége. 

 
A fent felsoroltak alapján a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztuk meg. 

 
 

        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ALELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                             Atila Horvat sk. 
Ikt. sz: I 02-42/2023 
Kelt: 2023.03.17. 
Ó B E CS E 

 
--- o --- 0 --- o --- 



 Страна 40.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
40. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

                                                             Т А R T A L O M 
 

  
                                                   Н а з и в                                                                           Страна 
                                             E l n e v e z é s                                                                       Oldal 

 
ОДЛУКA о давању сагласности на коначни нацрт јавног уговора о јавно-приватном 
партнерству за вршење услуга одржавање јавних зелених површина на територији општине 
Бечеј 
HATÁROZAT az Óbecse község területén található zöld közterületek karbantartására vonatkozó 
nyilvános-magánpartnerségről szóló nyilvános szerződés végleges tervezetének jóváhagyásáról 

 
 

1 
 

2 
ОДЛУКA о давању сагласности на коначни нацрт јавног уговора о јавно-приватном 
партнерству за вршење услуга дезинфекције, дезинсекције и дератизације на територији 
општине Бечеј 
HATÁROZAT Óbecse község területén a dezinfekciós, dezinszekciós és deratizációs szolgáltatások 
nyújtására vonatkozó nyilvános-magánpartnerségről szóló nyilvános szerződés végleges 
tervezetének jóváhagyásáról 

 
 

2 
 
 

3 
ПРОГРАМ КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА БУЏЕТСКОГ ФОНДА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ ЗА 2023. ГОДИНУ  
ÓBECSE KÖZSÉG KÖRNYEZETVÉDELMI ALAPJA 2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI ESZKÖZHASZNÁLATI 
PROGRAMÁT 

 
4 
 

13 
РЕШЕЊЕ  о разрешењу председника и чланова надзорног одбора Јавног предузећа 
„Топлана“ Бечеј 
HATÁROZAT az óbecsei Toplana Közvállalat Felügyelő Bizottsága elnökének és tagjainak 
felmentéséről 

 
23 

 
25 

РЕШЕЊЕ о констатовању престанка функције председника  Управног одбора Туристичке 
организације општине Бечеј 
HATÁROZAT Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezete Igazgatóbizottsága tagja tisztsége 
megszűnésének konstatálásáról  

 
27 

 
28 

РЕШЕЊЕ о констатовању престанка функције члана Управног одбора Туристичке 
организације општине Бечеј 
HATÁROZAT Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezete Igazgatóbizottsága tagja tisztsége 
megszűnésének konstatálásáról  

 
29 

 
29 

РЕШЕЊЕ о констатовању престанка функције чланице Надзорног одбора Туристичке 
организације општине Бечеј 
HATÁROZAT Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezete Felügyelő Bizottsága tagja tisztsége 
megszűnésének konstatálásáról  

 
30 

 
31 

РЕШЕЊЕ о констатовању престанка функције председника  Комисије за кадровска, 
административна питања и радне односе 
HATÁROZAT Óbecse Község Káderügyi, Adminisztrációs Kérdésekkel Foglalkozó és Munkaviszony-
ügyi Bizottsága elnöki tisztsége megszűnésének konstatálásáról  

 
32 

 
33 

РЕШЕЊЕ о констатовању престанка функције чланици Савета за буџет и финансије 
HATÁROZAT Óbecse Község Pénzügyi Tanácsa tagi tisztsége megszűnésének konstatálásáról  

33 
34 

РЕШЕЊЕ о констатовању престанка функције члана  Комисије за статутарна питања 
општине Бечеј 
HATÁROZAT Óbecse Község Statútumügyi Bizottsága tagi tisztsége megszűnésének konstatálásáról 

 
35 
36 

РЕШЕЊЕ о констатовању престанка функције члана  Комисије за одређивање назива улица и 
тргова 
HATÁROZATOT Óbecse Község Utca- és Térnévadó Bizottsága tagi tisztsége megszűnésének 
konstatálásáról  

 
37 

 
37 



 Страна 41.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 8. 
41. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                8. Szám 
                                                                                       17.03.2023.       2023.03.17.               
     
 

 

РЕШЕЊЕ о констатовању престанка функције члана  Комисије за споменике општине Бечеј 
HATÁROZAT Óbecse Község Műemlékvédelmi Bizottsága tagi tisztsége megszűnésének 
konstatálásáról  

38 
 

39 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Службени лист општине Бечеј се издаје по потреби 
Издавач: Општина Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6811-922 

Лице које обавља послове одговорног уредника: Жолт Ловаши Латинчић  
Годишња претплата: 1.750,00 динара 

Штампа: Општинска управа општине Бечеј, 
 ПИБ: 100742635, Матични број: 08359466, Текући рачун Општинске управе општине Бечеј  

код Управе за трезор 840-138640-47 
 

----------0---------- 
 

Óbecse Község Hivatalos Lapja szükség szerint jelenik meg. 
Kiadó: Óbecse község, Felszabadulás tér 2. – tel: 6811-922 

A felelős szerkesztő feladatait ellátó személy: Lovasi Latincsity Zsolt 
Előfizetési díj: 1.750,00 dinár 

Nyomtatja: Óbecse Község Közigazgatási Hivatala 
PIB: 100742635, Törzsszám: 08359466, Óbecse Község Közigazgatási Hivatala folyószámlaszáma:  

Uprava za trezor 840-138640-47 
 


